

VII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

■ KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH

(NR 81)

z dnia 27 lipca 2012 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Finansów Publicznych (nr 81)

27 lipca 2012 r.

Komisja Finansów Publicznych, obradująca pod przewodnictwem posła **Dariusza Rosatego (PO)**, przewodniczącego Komisji, zrealizowała następujący porządek dzienny:

– rozpatrzenie wniosku o skierowanie rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych (druk nr 591) do podkomisji stałej do monitorowania systemu podatkowego.

W posiedzeniu udział wzięli: **Maciej H. Grabowski** podsekretarz stanu w Ministerstwie Finansów wraz ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Ksenia Angierman-Kozielska, Michał Nowak, Mariusz Pawełczyk, Monika Żołnierkiewicz-Kasprzyk** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; **Wojciech Białończyk, Adam Niewęglowski** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Dariusz Rosati (PO):

Otwieram posiedzenie Komisji Finansów Publicznych.

Porządek dzisiejszego posiedzenia przewiduje rozpatrzenie wniosku o skierowanie rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, druk nr 591, do podkomisji stałej do monitorowania systemu podatkowego.

Czy są uwagi do porządku dnia? Nie widzę. Stwierdzam, że porządek obrad został przez Wysoką Komisję przyjęty. Przystępujemy zatem do realizacji porządku dziennego.

W naszym posiedzeniu uczestniczy podsekretarz stanu w Ministerstwie Finansów, pan minister Maciej Grabowski. Witam pana ministra.

Informuję członków Komisji, że Sejm w dniu dzisiejszym skierował rządowy projekt ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, zawarty w druku 591, do Komisji Finansów Publicznych, do rozpatrzenia.

W imieniu Prezydium chciałbym zaproponować skierowanie tego projektu do stałej podkomisji do monitorowania systemu podatkowego, do rozpatrzenia.

Czy są uwagi do tej propozycji?

Głos z sali:

Nie ma uwag.

Przewodniczący poseł Dariusz Rosati (PO):

Jeżeli nie ma uwag, to stwierdzam, że Komisja skierowała projekt ustawy z druku 591 do podkomisji stałej.

Na tym wyczerpaliśmy porządek posiedzenia.

Zamykam posiedzenie i życzę wszystkim udanych wakacji.